[image: image1.png]

ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2013 № 306

      г. Асино

Об утверждении условий приватизации

муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Думы Асиновского района от 23.11.2012 № 205 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Асиновского района на 2013 год»,
ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Отделу по имуществу и землям Администрации Асиновского района осуществить приватизацию  следующего муниципального имущества на открытых по составу участников и форме предложения аукционных торгах:

- автомобиль УАЗ 39629, дата выпуска 2003 года, VIN ХТТ39629030447793, двигатель УМЗ-421800 №30302349, шасси (рама) № 37410030468621, кузов (прицеп) № 39620030206922, пробег – нет данных;

Цена определена независимым оценщиком и равна 30300 (тридцать тысяч триста) рублей, в том числе НДС: 4622 рубля (согласно отчету об определении рыночной стоимости автомобиля УАЗ 39629 № О-056-13 БН от 18.12.2013 года);

- автомобиль УАЗ 3962, дата выпуска 1994 года, VIN ХТТ396200Р0242152, двигатель 41780В -60404478, шасси (рама) № 0242152, кузов (прицеп) № 21227, пробег – нет данных;

Цена определена независимым оценщиком и равна 9200 (девять тысяч двести) рублей, в том числе НДС: 1403 рубля (согласно отчету об определении рыночной стоимости автомобиля УАЗ 3962 № О-054-13 БН от 18.12.2013 года);

- автомобиль УАЗ 39629, дата выпуска 2004 года, VIN ХТТ39629040401878, двигатель УМЗ-421800 №40703738, шасси (рама) № 3741004040422849, кузов (прицеп) № 39620040215732, пробег – нет данных;

Цена определена независимым оценщиком и равна 30900 (тридцать тысяч девятьсот) рублей, в том числе НДС: 4714 рубля (согласно отчету об определении рыночной стоимости автомобиля УАЗ 39629 № О-055-13 БН от 18.12.2013 года);

- автомобиль ВАЗ 21043, VIN ХТА21043010842366, дата выпуска 2001 года, двигатель 2103, № 8651970, кузов №0842366, пробег – нет данных;
Цена определена независимым оценщиком и равна 31000 (тридцать одна тысяча) рублей, в том числе НДС: 4729 рубль (согласно отчету об определении рыночной стоимости автомобиля ВАЗ 21043 № О-041-13 БН от 21.10.2013 года);
- автомобиль УАЗ 31512, дата выпуска 1993 года, VIN 315120Р0412649, двигатель № 3010824, шасси (рама) № 0412649, кузов (прицеп) № 1021, пробег – нет данных;

Цена определена независимым оценщиком и равна 9200 (девять тысяч двести) рублей, в том числе НДС: 1403 рубля (согласно отчету об определении рыночной стоимости автомобиля УАЗ 31512 № О-053-13 БН от 21.11.2013 года);

2. Отделу по имуществу и землям Администрации Асиновского района осуществить приватизацию следующего муниципального имущества посредством публичных предложений:
- автобус КАВЗ 397652, год выпуска 2004, VINХ1Е39765240036729; двигатель 41015385; шасси 33074040859956; ПТС 45КТ080971 от 06.07.2004.

Начальная цена определена независимым оценщиком и равна 90000 (Девяносто тысяч) рублей, в том числе НДС: 13729 рублей (согласно отчету об определении рыночной стоимости № О-038-13 БН от 12.09.2013 года)
Форма платежа единовременная, расчет по договору производится перечислением денежных средств на расчетный счет

№40101810900000010007 в ГРКЦ ГУ банка России по Томской области г. Асино, ИНН 7002007156, КПП 700201001, БИК 046902001, УФК МФ РФ по Томской области (Администрация Асиновского района) КБК 91511402053050000410, ОКАТО 69208000000.

3. Информационное сообщение о приватизации имущества опубликовать в официальном печатном издании Администрации Асиновского района газете «Диссонанс», разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» www.asino.ru.

4. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2014 года и подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Асиновского района (Ткачев С.Д.).
Глава Асиновского района                                                                                  А.Е. Ханыгов
Заместитель Председателя

Думы Асиновского района

                                           Л.Н. Флигинских